
UCHWAŁA Nr III / 17 / 2002 
RADY    GMINY   MYSZYNIEC 

z dnia 14 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie ustalenia   przedmiotu działania stałych komisji rady gminy. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
 
1. Komisja Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Budżetu i Finansów działa w 

zakresie spraw: 
1/ planowania gospodarczego, przestrzennego i finansowego, 

rozmieszczenia sił wytwórczych, zatrudnienia, budownictwa i inwestycji, 
komunikacji i łączności, budownictwa drogowego, gospodarki mieniem 
komunalnym, 

2/ przestrzegania praw przez obywateli i organy państwowe, załatwianie 
skarg ludności, praworządności, działania instytucji, 

3/ prowadzi działalność kontrolną burmistrza i podporządkowanych mu 
jednostek w zakresie zagadnień będących przedmiotem działalności 
komisji. 

 
2. Komisja Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Zaopatrzenia, Gospodarki 

Wodnej i Ochrony Środowiska działa w zakresie spraw: 
1/ intensyfikacji rolnictwa i jego unowocześniania, melioracji i 

budownictwa rolniczego, zaopatrzenia ludności, gospodarki leśnej, 
rozwoju i funkcjonowania rzemiosła, handlu, usług dla ludności, 
gospodarki wodą i zaopatrzenia w wodę, ochrony naturalnego 
środowiska człowieka, 

2/ współdziałania z organami samorządu wsi, 
3/ wdrażanie postępu rolniczego, 
4/ gospodarka gruntami w tym zalesieniami, 
5/ współpraca z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego i Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w celu pozyskiwania środków 
pomocowych dla rolników ze źródeł Krajowych i zagranicznych, 

6/ prowadzi działalność kontrolną burmistrza i podporządkowanych mu 
jednostek w zakresie zagadnień będących przedmiotem działalności 
komisji, 

 

 



3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Młodzieży i Spraw Socjalnych działa w 
zakresie spraw: 
1/ funkcjonowania służby zdrowia i opieki społecznej, wychowania i 

kształcenia dzieci i młodzieży, funkcjonowania szkół i placówek 
oświatowo- wychowawczych,  

2/ upowszechniania kultury i czytelnictwa, rozwoju sportu i turystyki, 
współdziałania z organizacjami młodzieżowymi i młodzieżą 
niezrzeszoną, 

3/ prowadzi działalność kontrolną burmistrza i podporządkowanych mu 
jednostek w zakresie zagadnień będących przedmiotem działalności 
komisji. 

 
 

§ 2. 
 
 
Traci moc uchwała Nr V/34/90 Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 grudnia 1990 
r. w sprawie przedmiotu działania stałych komisji rady gminy. 
 

§ 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/Adam Andrzejczyk 

 


